
第 8回 長野県産直・直売サミット 

協 賛 依 頼 書 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「第 8 回長野県産直・直売サミット」を２０１４年２月２７日～２８日に長野県上

田市丸子（会場：上田市丸子文化会館）にて開催いたします。このサミットには産直・直売の実践

者、支援者など県内外から多くの参加者が予定されております。 

このサミットは、運営費全てがご協力頂く団体の皆様の協賛金によって成り立っております。農

業者、食品関連企業・研究者、消費者、行政等関係者相互の情報交換による緩やかなネットワーク

作りによって、産直・直売活動の発展を図る機会と捉えていただき、誠に恐縮ではありますが、下

記要領をご覧のうえ協賛金のご協力を賜りたく、お願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１ 協賛金名称 

    第 8回長野県産直・直売サミット開催協賛金 

２ 協賛金額 

  ●法 人  ：１口 10,000円  ●任意団体：１口  5,000円 

※ 何口でも結構です。協賛していただくと当日会場に販売・展示用ブースをご用意させて

いただきます。1ブース 180㎝机一脚分です。 

●特別協賛：１口 20,000円 ≪今年度新設、直売所向け商品取扱い企業様向け≫  

※ 180㎝机一脚分のブースの他、当日配布パンフレットに 1ページ分の PRページをご用

意します（記入フォーマットをお送りしますので、各自でご記入ください）。またサミ

ット当日 27 日に、企業の PR タイムを設けますので、そこで約 5 分間、直売所・加工

所向けに、どのようなサポートができるか PRをして頂けます。 

３ 協賛金の使途 

  長野県産直・直売サミットの開催、ならびに本事業の発展に使用します。 

４ 協賛金申込先 

  ◆下記宛、ＦＡＸ、Eメール、郵送でお申し込み下さい 

  【第 8回長野県産直直売サミット実行委員会事務局】 

    〒399‐4117 長野県駒ヶ根市赤穂 497‐634  ㈱産直新聞社内 事務局長：毛賀澤 明宏  

               TEL：0265-82-1260 FAX：0265-82-1261 Email:info@j-sanchoku.net 

５ 協賛金振込先 

  八十二銀行伊那市駅前支店（店番号５５０） 

  普通口座 ２８２２４４ 

  口座名義 産直サミット 

 （お振込みに当たっては、申込書の団体名（企業名）でお振り込みください。） 

 

                                             

※出展のご注意※ 

強い匂い、煙の出る物、はだか火をお使いの場合は場外での設営になります。防寒等の対策は自己

判断でお願い致します。コードなどの準備はございますが、念のため必要な備品は各自でご準備を

お願い致します。大型機械等を搬入予定の方は、コンパネ等のご準備をお願い致します。また、出

展場所は事務局に一存させて頂きますので、予めご了承ください。 

 



 

 

協賛申込書 

FAX、Eメール、郵送などでお送りください 

長野県産直・直売サミット実行委員会事務局 宛 

申 込 先 

    【第 8回長野県産直・直売サミット実行委員会事務局】 

〒399‐4117 長野県駒ヶ根市赤穂 497‐634 

 ㈱産直新聞社内 事務局長：毛賀澤 明宏 

TEL：0265-82-1260 FAX：0265-82-1261 

 E-mail：info@j-sanchoku.net  

 

第 8回長野県産直・直売サミットについて、下記のとおり協賛いたします。 

団体名・企業名 
 

所在地 
 

 

Tel / Fax  

担当者名  

協賛の種類 

（いずれかに○を） 
法人 10,000円    任意団体 5,000円    特別協賛 20,000円 

協賛金額            口           円 

出展ブース（○印） 必要         必要でない 

◆ブース出展する方は、出展する品物の概要をお書き下さい。（※会場設営の関係上、必ず電源の使

用数及びワット数、試食の有無、火の扱いなどのご記入もお願いいたします） 

 

                                                                                   

 

                                    

 

 

〒 

FAX：0265-82-1261 

mailto:info@j-sanchoku.net

